

Hand och handledsskador

Smärtor och skador i handleden behandlas utan väntetid på Privathospitalet Mølholm

Handledsskador är vanliga och cirka en fjerdedel av alla olycksfall som kommer in på akutmottagningarna är handskador och cirka en tredjedel av alla arbetsskador är handskador. Nervinklämningar och speciellt det så kallade karpaltunnelsyndrom förekommer ofta i alla åldrar och kan påverka handfunktionen och livskvaliten. Triggerfinger och Dupuytrens kontraktur (vikingasjukan) är vanligt förekommande och kan störa handens funktion. Handledsbrott/handledsfraktur är den vanligaste förekommande fraktur och ses i alla åldrar och ger betydande funktionsinskränkningar.

Artros visar sig oftast senare i livet och kan också påverka handens funktion.

Det finns flera möjliga anledningar till handledsskador. En av dem är osteoporos också kallad benskörhet som är benämningen för ben som har blivit urkalkade. Ben/skelett som inte innehåller tillräckligt med kalcium drabbas lättare av brott/frakturer än ben/skelett som innehåller rikligt med kalcium.

Läs mer om [handkirurgi och handproblem](#).

En annan vanligt förekommande anledning till handledsskador är rullskridskor, skateboarding och/eller snowboarding. Många undviker att använda handledsskydd vilket kan resultera i en handledsfraktur om man ramlar och försöker ta emot sig med händerna.

Behandling

På Privathospitalet Mølholm kan du bli undersökt och behandlad för alla typer av hand- och handledsskador.

Med de moderna behandlingsformer och moderna teknologin som Privathospitalet Mølholm har till förfogande kan man numera behandla många fler sjukdomar och skador i handleden än för bara några år sen.

Invaliderande sjukdomar som man tidigare tyckte tillhörde åldern tillhör numera det förflutna. Sjukhuset erbjuder de flesta former av ortopedkirurgi, omfattande behandling av diverse idrottsskador, bland annat skador efter olyckor, sjukdom, slitage mm.

Varför välja Privathospitalet Mølholm?

På Privathospitalet Mølholm kan du bli undersökt och behandlad utan väntetid.

Har du rätt att få behandling för din handskada/handledsskador i Sverige kan du troligen även ha möjlighet att få behandling på Privathospitalet Mølholm enligt EU-direktivet om patientrörlighet. Vi bedömer varje fall individuellt. Varje patient vi kan hjälpa slipper hålla på med Försäkringskassan då vi sköter allt det praktiska. Kontakta vår svensktalande patientrådgivare Gabriella på telefon 010-585 33 40.

Du är alltid välkommen att kontakta oss för ytterligare information.